
02/02/2026 14:26 1/24  

 

Resultado Final 
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_EP 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00799140 STEFFANY SILVA BATISTA MENDES 22/02/2011 1ª Classificado 

2 00802551 NATALY MONARA DA SILVA RAYMUNDO 23/09/2009 1ª Classificado 

3 00800208 FERNANDA NUNES GUIMARAES 09/07/2010 1ª Classificado 

4 00802115 ANA LIVIA DE LIMA 03/08/2010 1ª Classificado 

5 00803183 EMILLY VELOSO DE ALMEIDA 13/02/2010 1ª Classificado 

6 00802283 MATHEUS HENRIQUE DOS ANJOS RIBEIRO 05/09/2009 1ª Classificado 

7 00800063 WALESKA OSORIO VILAS BOAS 28/02/2010 1ª Classificado 

8 00804385 Isabelly Cristina Albino da Cruz 30/05/2011 1ª Classificado 

9 00798828 ANNA JULIA GONCALVES REIS SILVA 01/09/2010 1ª Excedente 

10 00797653 ANA PAULA MARTINS RANGEL 26/03/2011 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 2/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_Q 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 3/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_PCD 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 4/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_Q 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 5/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_PPI 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00802672 LUDMYLLA GENOVEZ DE ASSIS 01/02/2011 1ª Classificado 

2 00800417 JOAO VITOR ROCHA DE PAULA 01/02/2011 1ª Classificado 

3 00799863 MARIA FERNANDA TEIXEIRA REIS 23/04/2009 1ª Classificado 

4 00799461 EMANUELLY VITORINO DA SILVA 29/08/2007 1ª Classificado 

5 00802057 HORACIO MAURICIO DE ANDRADE 07/07/2009 1ª Classificado 

6 00799267 ANA BEATRIZ DA SILVA RAMOS 11/11/2010 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 6/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_EP 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00802670 GABRIELE SERPA DE SOUZA 05/01/2011 1ª Classificado 

2 00801145 ALINI RENATA SAMPAIO TORRES 01/02/1985 1ª Classificado 

3 00800501 RAFAELA OLIVEIRA DUARTE 27/01/2011 1ª Excedente 

4 00798216 LAVINIA VITORIA MOREIRA ABANCA 01/04/2010 1ª Excedente 

5 00798207 LUIZ EMANUEL DA COSTA 02/11/2010 1ª Excedente 

6 00803382 MARIA EDUARDA SILVA ASSIS 03/03/2011 1ª Excedente 

7 00800219 GUSTAVO RIBEIRO DO VALLE 01/12/2010 1ª Excedente 

8 00803501 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS ARANTES 20/04/2011 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 7/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_PPI 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00798867 LUISA SILVA FERNANDES 08/01/2011 1ª Classificado 

2 00800683 ANNA SOFIA NOGUEIRA DAMASCENO 24/10/2010 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 8/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_PCD 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 9/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: PcD Geral 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00801057 ALICE VITORIA BERNARDO SANTANA 04/02/2011 1ª Classificado 

2 00799387 ANA JULIA ROQUE PINTO 30/12/2005 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 10/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Administração Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00803470 MARIA GABRIELLA MORAES GOMES 23/03/2011 1ª Classificado 

2 00802664 ANA CAROLINA DUARTE NERY 10/12/2010 1ª Classificado 

3 00798865 EMANUELLY FERNANDES DA SILVA 29/07/2010 1ª Classificado 

4 00801921 RAYANI EVYLIN DE ANDRADE 26/11/2010 1ª Classificado 

5 00802667 ELLEN APARECIDA DO CARMO COSTA 18/05/2010 1ª Classificado 

6 00800592 SARA FERNANDES CERQUEIRA 07/06/2011 1ª Classificado 

7 00802364 ARON BARCANTE DE PAIVA 09/02/2009 1ª Classificado 

8 00803352 LUCAS PINTO VINHORTE 01/07/1995 1ª Classificado 

9 00804177 ANA LIVIA NASCIMENTO OLIVEIRA 29/12/2010 1ª Classificado 

10 00803224 MARIA CECILIA FONSECA DE SOUZA 28/05/2010 1ª Classificado 

11 00800733 VITORIA FERNANDES DA SILVA 14/04/2007 1ª Classificado 

12 00799284 ANA CLARA ROQUE PINTO 30/12/2005 1ª Classificado 

13 00803180 JOAO VITOR MADURO SILVA 07/07/2009 1ª Classificado 

14 00802823 ANA ELIZE PEREIRA MAIA LOPES 31/01/2011 1ª Classificado 

15 00799658 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 05/04/1994 1ª Classificado 

16 00802517 ISABELLA SACRAMENTO PAMPLONA 18/11/2010 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 11/24  

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

17 00803072 KETHLYN NAYARA DINIZ CASSIANO 26/10/2010 1ª Excedente 

18 00803935 IZADORA DE OLIVEIRA GUIMARAES ARAUJO 02/10/2009 1ª Excedente 

19 00802372 LORENA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 04/04/2011 1ª Excedente 

20 00803851 ANTONIO SIMOES CARVALHO 09/02/2011 1ª Excedente 

21 00802670 GABRIELE SERPA DE SOUZA 05/01/2011 1ª Excedente 

22 00803374 YASMIN RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/2010 1ª Excedente 

23 00801145 ALINI RENATA SAMPAIO TORRES 01/02/1985 1ª Excedente 

24 00799112 MICKAEL HAVILA DE LIMA SILVA 12/09/2010 1ª Excedente 

25 00800023 PEDRO HENRIQUE GUEDES DE MELO 01/02/2010 1ª Excedente 

26 00802660 ANA KELLY VILAS BOAS SILVA BUENO 15/07/2010 1ª Excedente 

27 00798867 LUISA SILVA FERNANDES 08/01/2011 1ª Excedente 

28 00802766 MARIA FERNANDA GONCALVES RODRIGUES 05/04/2011 1ª Excedente 

29 00799140 STEFFANY SILVA BATISTA MENDES 22/02/2011 1ª Excedente 

30 00798779 MAYSA EDUARDA SARMENTO 20/04/2010 1ª Excedente 

31 00802551 NATALY MONARA DA SILVA RAYMUNDO 23/09/2009 1ª Excedente 

32 00800338 GABRIELA SANTANA VELOSO 05/05/2011 1ª Excedente 

33 00800501 RAFAELA OLIVEIRA DUARTE 27/01/2011 1ª Excedente 

34 00802331 BRUNO DE SOUZA RIBEIRO ROZA 27/12/2010 1ª Excedente 

35 00800208 FERNANDA NUNES GUIMARAES 09/07/2010 1ª Excedente 

36 00803978 RACHEL FERNANDA DO PRADO DOS SANTOS 11/06/2011 1ª Excedente 

37 00804014 MARIANA VITORIA PASSOS 16/02/2011 1ª Excedente 

38 00798216 LAVINIA VITORIA MOREIRA ABANCA 01/04/2010 1ª Excedente 

39 00802115 ANA LIVIA DE LIMA 03/08/2010 1ª Excedente 

40 00804270 ANA SOPHIA FREITAS ROSA 04/05/2011 1ª Excedente 

41 00803183 EMILLY VELOSO DE ALMEIDA 13/02/2010 1ª Excedente 

42 00803059 DENILSON JUNIOR DA SILVA 14/08/2009 1ª Excedente 

43 00802638 DARA LETICIA TEIXEIRA TAVARES 16/03/2010 1ª Excedente 

44 00802283 MATHEUS HENRIQUE DOS ANJOS RIBEIRO 05/09/2009 1ª Excedente 

45 00798207 LUIZ EMANUEL DA COSTA 02/11/2010 1ª Excedente 

46 00802572 BEATRIZ DA SILVA TOLEDO 15/02/2011 1ª Excedente 

47 00802672 LUDMYLLA GENOVEZ DE ASSIS 01/02/2011 1ª Excedente 

48 00803382 MARIA EDUARDA SILVA ASSIS 03/03/2011 1ª Excedente 

49 00798838 ISABELA GODOY PEREIRA ARAUJO 02/06/2011 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 12/24  

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

50 00804407 LUIZ GUSTAVO COSTA BRAGA 23/06/2011 1ª Excedente 

51 00804375 Yasmin Vitória Bernardo da Cruz 10/08/2009 1ª Excedente 

52 00800063 WALESKA OSORIO VILAS BOAS 28/02/2010 1ª Excedente 

53 00800683 ANNA SOFIA NOGUEIRA DAMASCENO 24/10/2010 1ª Excedente 

54 00801733 YASMIN FERREIRA MARTINS 22/07/2010 1ª Excedente 

55 00800417 JOAO VITOR ROCHA DE PAULA 01/02/2011 1ª Excedente 

56 00799029 NOEMI DE SOUZA GOMES 01/02/2011 1ª Excedente 

57 00801057 ALICE VITORIA BERNARDO SANTANA 04/02/2011 1ª Excedente 

58 00804385 Isabelly Cristina Albino da Cruz 30/05/2011 1ª Excedente 

59 00798828 ANNA JULIA GONCALVES REIS SILVA 01/09/2010 1ª Excedente 

60 00797653 ANA PAULA MARTINS RANGEL 26/03/2011 1ª Excedente 

61 00799863 MARIA FERNANDA TEIXEIRA REIS 23/04/2009 1ª Excedente 

62 00800141 WILLIAM RODRIGUES DE CARVALHO 05/01/2008 1ª Excedente 

63 00799461 EMANUELLY VITORINO DA SILVA 29/08/2007 1ª Excedente 

64 00800219 GUSTAVO RIBEIRO DO VALLE 01/12/2010 1ª Excedente 

65 00799387 ANA JULIA ROQUE PINTO 30/12/2005 1ª Excedente 

66 00798492 ARIANY JULIA MESSIAS SILVA 10/10/2010 1ª Excedente 

67 00803167 THIAGO MADURO SILVA 27/09/2010 1ª Excedente 

68 00802414 HELOISA BORGES RODRIGUES 18/04/2011 1ª Excedente 

69 00802057 HORACIO MAURICIO DE ANDRADE 07/07/2009 1ª Excedente 

70 00799267 ANA BEATRIZ DA SILVA RAMOS 11/11/2010 1ª Excedente 

71 00803501 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS ARANTES 20/04/2011 1ª Excedente 

72 00803635 LORENZO KOITY DELPIN KAMIMURA 23/10/2010 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 13/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_EP 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00804188 VITORIA RIBEIRO VILAS BOAS 19/03/2011 1ª Classificado 

2 00800076 NICOLAS HENRIQUE GOULART GONCALVES 08/07/2010 1ª Classificado 

3 00803608 DANIEL PEDRO MOREIRA DA SILVA 01/09/2010 1ª Classificado 

4 00803535 LUCAS MARINHO RAMOS 16/07/2007 1ª Classificado 

5 00798925 PEDRO HENRIQUE SILVA CAETANO 21/10/2010 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 14/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_Q 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 15/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_PCD 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 16/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_Q 
 
 

 
Não existem candidatos. 



02/02/2026 14:26 17/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_PPI 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00799263 CECILIA MEIRELES RIBEIRO 15/03/2011 1ª Classificado 

2 00803685 VITORIA CARVALHO REIS 11/08/2010 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 18/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_EP 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00803438 Ana Clara Vasconcelos Fonseca Ramos 05/10/2010 1ª Classificado 

2 00802682 JOHN FRANCIS DE PAULA MOREIRA 28/06/2011 1ª Classificado 

3 00798810 ADRIAN MACHADO 17/02/2011 1ª Classificado 

4 00800599 CALEBE GOMES DA SILVA 18/01/2010 1ª Excedente 

5 00802617 GABRIEL VILAS BOAS SILVA SALGADO 22/02/2011 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 19/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LI_PPI 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00803676 MIGUEL AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO 26/10/2010 1ª Classificado 

2 00802676 JONATAS BENJAMIM SILVA TORRECILIA 01/08/2010 1ª Classificado 

3 00798881 GABRIEL PONTES PEREIRA 04/04/2011 1ª Classificado 

4 00802989 ANA LUISA DE CARVALHO ROCHA 21/07/2010 1ª Classificado 

5 00802459 KEROLYN RAYSSA BERALDO AVELINO 01/03/2011 1ª Classificado 

6 00804202 MARCELO ALEXANDRE MARTINS JUNIOR 02/03/2011 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 20/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: LB_PCD 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00801870 KALEU DUARTE VAZ MARTINS 01/11/2005 1ª Classificado 

2 00802483 JOSE MARCAL DE JESUS 17/01/2011 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 21/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: PcD Geral 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00803997 ANA ALYCIA NOGUEIRA LIMA 08/11/2010 1ª Classificado 

2 00799122 FABIANO MARCOS SILVA 20/09/1984 1ª Excedente 

3 00802452 ALEXANDRE HENRIQUE VILAS BOAS FERNANDES 28/03/2012 1ª Excedente 

4 00803829 LUIZ FILIPE BELARMINO VIDAL 18/04/2011 1ª Excedente 



02/02/2026 14:26 22/24  

 
Resultado Final 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA 

 
VESTIBULAR: Edital 02/2026 - Cursos Técnicos Integrados 2026/1 - Campus Itajubá 

INSTITUIÇÃO: Campus Itajubá 

CURSO: Técnico em Informática Integrado 

PERÍODO: Integral 

TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência 

 
 

 

 

 

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

1 00802365 GABRIEL GAMA SILVEIRA 06/10/2010 1ª Classificado 

2 00802721 TIAGO DOMINGUES DO NASCIMENTO 12/04/2011 1ª Classificado 

3 00799943 LAVINIA YASMIN DA SILVA 13/02/2010 1ª Classificado 

4 00798938 LOAN ABIAR LOURENCO 02/10/2010 1ª Classificado 

5 00803127 CAMILLI VITORIA TEODORO DOS SANTOS 08/08/2010 1ª Classificado 

6 00798983 MARIA CLARA RODRIGUES PIO 04/10/2010 1ª Classificado 

7 00799004 DAVI EDUARDO OLIVEIRA LORENA 20/05/2011 1ª Classificado 

8 00802594 DAVI RIBEIRO GULLA 30/08/2010 1ª Classificado 

9 00800825 Sofia Rodrigues Reis 25/04/2011 1ª Classificado 

10 00803322 BRENO BENTO FERREIRA DA SILVA 01/01/2011 1ª Classificado 

11 00800792 PEDRO MELLI DE ANDRADE 22/12/2010 1ª Classificado 

12 00804383 FERNANDO DE OLIVEIRA 04/07/2011 1ª Classificado 

13 00802504 ADRIELY ESTER MELO CARNEIRO 26/10/2010 1ª Classificado 

14 00802905 DAVI GABRIEL MALLMANN GUISSONI 14/12/2010 1ª Classificado 

15 00803340 LUIZ OTAVIO RAMOS DO NASCIMENTO 09/02/2011 1ª Classificado 

16 00804301 JOSE VALMIR DO NASCIMENTO SANTOS 13/12/2010 1ª Classificado 



02/02/2026 14:26 23/24  

 

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status 

17 00804188 VITORIA RIBEIRO VILAS BOAS 19/03/2011 1ª Excedente 

18 00804389 EDUARDO DE OLIVEIRA 04/07/2011 1ª Excedente 

19 00803438 Ana Clara Vasconcelos Fonseca Ramos 05/10/2010 1ª Excedente 

20 00802738 THAIS EDUARDA SILVA SANTOS 22/03/2011 1ª Excedente 

21 00803676 MIGUEL AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO 26/10/2010 1ª Excedente 

22 00802682 JOHN FRANCIS DE PAULA MOREIRA 28/06/2011 1ª Excedente 

23 00802676 JONATAS BENJAMIM SILVA TORRECILIA 01/08/2010 1ª Excedente 

24 00801870 KALEU DUARTE VAZ MARTINS 01/11/2005 1ª Excedente 

25 00803997 ANA ALYCIA NOGUEIRA LIMA 08/11/2010 1ª Excedente 

26 00798810 ADRIAN MACHADO 17/02/2011 1ª Excedente 

27 00802620 LUANA DA SILVA SANTOS 07/03/2011 1ª Excedente 

28 00802976 ANA LUIZA GONCALVES SILVA 23/08/2010 1ª Excedente 

29 00799122 FABIANO MARCOS SILVA 20/09/1984 1ª Excedente 

30 00800076 NICOLAS HENRIQUE GOULART GONCALVES 08/07/2010 1ª Excedente 

31 00798436 LAVYNEA EMILY GOULART DA SILVA 16/08/2010 1ª Excedente 

32 00803608 DANIEL PEDRO MOREIRA DA SILVA 01/09/2010 1ª Excedente 

33 00803900 SAMUEL HENRIQUE CORREA SILVA 28/07/2010 1ª Excedente 

34 00804024 LUCAS FRANCISCO CARVALHO GONCALVES 07/07/2010 1ª Excedente 

35 00804071 ANNA CAROLINY DE MELO ZANDOMENIGHI 20/04/2011 1ª Excedente 

36 00801133 HIAGO HENRIQUE LADISLAU DE SOUZA 13/03/2010 1ª Excedente 

37 00800495 DIOGO DAVID RIBEIRO 04/03/2011 1ª Excedente 

38 00804338 LUCAS ALVES FERREIRA MARTINIANO 09/11/2010 1ª Excedente 

39 00802659 RAFAEL DE CARVALHO RIBEIRO 31/05/2011 1ª Excedente 

40 00804358 KAICK LIMA DE SOUZA 30/08/2010 1ª Excedente 

41 00799263 CECILIA MEIRELES RIBEIRO 15/03/2011 1ª Excedente 

42 00799859 JOAO VICTOR CANDIDO MENDONCA 01/06/2011 1ª Excedente 

43 00798814 KAUA LINCON VILAS BOAS BERALDO 30/08/2010 1ª Excedente 

44 00798881 GABRIEL PONTES PEREIRA 04/04/2011 1ª Excedente 

45 00803535 LUCAS MARINHO RAMOS 16/07/2007 1ª Excedente 

46 00802789 GUSTAVO FELICIO 11/04/2011 1ª Excedente 

47 00802483 JOSE MARCAL DE JESUS 17/01/2011 1ª Excedente 

48 00802289 KAUA DE SOUZA FERNANDES 01/07/2010 1ª Excedente 

49 00800599 CALEBE GOMES DA SILVA 18/01/2010 1ª Excedente 
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50 00802775 ENZO GUEDES CORREA 12/04/2011 1ª Excedente 

51 00800762 LUIZ GUSTAVO BRAGA FREITAS 04/10/2008 1ª Excedente 

52 00803996 VITORIA DE PAIVA DOMINGOS 12/11/2010 1ª Excedente 

53 00801709 RAFAELA PEREIRA MUNIZ PEREZ ALVES 04/06/2010 1ª Excedente 

54 00801998 THEO MANOEL SILVESTRE FERREIRA 11/10/2010 1ª Excedente 

55 00803453 ANTONIO VICTOR CAETANO VILAS BOAS 23/10/2010 1ª Excedente 

56 00802617 GABRIEL VILAS BOAS SILVA SALGADO 22/02/2011 1ª Excedente 

57 00798897 THALES CHAER 04/05/2011 1ª Excedente 

58 00802912 MARIANNE RITA CORREA CASTRO 23/03/2011 1ª Excedente 

59 00798925 PEDRO HENRIQUE SILVA CAETANO 21/10/2010 1ª Excedente 

60 00802989 ANA LUISA DE CARVALHO ROCHA 21/07/2010 1ª Excedente 

61 00802632 MAISA MENDONCA ROSA 24/04/2011 1ª Excedente 

62 00804275 NICOLAS PEREIRA DA CRUZ 27/03/2011 1ª Excedente 

63 00802459 KEROLYN RAYSSA BERALDO AVELINO 01/03/2011 1ª Excedente 

64 00802645 BRENO MAURICIO VILLIBOR 10/12/2010 1ª Excedente 

65 00804202 MARCELO ALEXANDRE MARTINS JUNIOR 02/03/2011 1ª Excedente 

66 00802918 PEDRO HENRIQUE FRANCISCO CARREGAL 18/01/2011 1ª Excedente 

67 00800454 FELIPE RAMOS ASSIREU 31/08/2009 1ª Excedente 

68 00802452 ALEXANDRE HENRIQUE VILAS BOAS FERNANDES 28/03/2012 1ª Excedente 

69 00800562 JULIA LEMES JOANI 15/02/2011 1ª Excedente 

70 00803685 VITORIA CARVALHO REIS 11/08/2010 1ª Excedente 

71 00803829 LUIZ FILIPE BELARMINO VIDAL 18/04/2011 1ª Excedente 

72 00803629 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA SILVA 19/09/2010 1ª Excedente 

 


